
Bur n. 95 del 20/11/2009

(Codice interno: 219605)

COMUNE DI CARBONERA (TREVISO)
ORDINE DI PAGAMENTO

Realizzazione primo stralcio funzionale del polo scolastico nell'area centrale di Carbonera - realizzazione scuola
elementare di Carbonera e Pezzan. Pagamento indennità di esproprio.

Prot. n.  17210         Carbonera, 26/10/2009

Titolario: PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO /

Opere Pubbliche

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4^

Premesso che con decreto di esproprio n. 1 - prot. n. 4457 del 18/03/2009 è stata disposta l'espropriazione degli immobili
occorrenti alla realizzazione dell'opera in oggetto indicata, sulla base dell'indennità provvisoria determinata in via d'urgenza
con provvedimento prot. n. 4317 del 16/03/2009, ai sensi dell'art. 22 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modifiche ed
integrazioni;

Preso atto che la ditte Simionato Nicoletta, Lucia, Andrea, Raffaele, Tempesta Rosanna e Busetti Anna Maria interessate dai
provvedimenti sopra indicati hanno comunicato di condividere la misura dell'indennità provvisoria determinata in loro favore;

Ritenuto pertanto di disporne il pagamento delle indennità definitive con la maggiorazione di cui all'art. 45 del D.P.R.
08/06/2001 n. 327 e successive modifiche ed integrazioni in quanto condivise;

Visto l'art. 26 del D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e successive modificazioni;

ORDINA

di liquidare, a saldo di quanto dovuto, le sotto riportate indennità:

Immobile: Fg. 15 - mappale n. 1654 di mq. 2.960;

Intestazione catastale proprietari che hanno condiviso:

Simionato Andrea (nato a Treviso il 05/04/1973) di Carbonera (TV), in via Santinon n. 43 - (C.F. SMN NDR 73D
05L 407C (proprietà 2/189)

• 

Simionato Nicoletta (nata a Treviso il 16/10/1969) di Paese (TV), in via Treforni n. 17/5 - (C.F. SMN NLT 69R 56L
407N (proprietà 2/189)

• 

Simionato Raffaele (nato a Treviso il 04/07/1964) di Carbonera (TV), in via Piovensan n. 12 - (C.F. SMN RFL 64L
04L 407Y (proprietà 2/189)

• 

Tempesta Rosanna (nata a Carbonera (TV) il 22/02/1938) di Carbonera (TV), in via Santinon n. 4 - (C.F. TMP RNN
38B 62B 744G (proprietà 3/189)

• 

Simionato Lucia (nata a Carbonera (TV) il 16/05/1972) di Maserada sul Piave (TV), in via Fornaci n. 67 - C.F. SMN
LCU 72E 56B 744D (proprietà 4,5/189)

• 

Busetti Anna Maria (nata a Carbonera (TV) il 26/07/1936) di Carbonera (TV), in via Quintavalle n. 34 - C.F. BST
NMR 36L 66B 744T (proprietà 4,5/189)

• 

Indennità di esproprio da liquidare:

Simionato Andrea €. 67,09 (sessantasette/09)• 
Simionato Nicoletta €. 67,09 (sessantasette/09)• 
Simionato Raffaele €. 67,09 (sessantasette/09)• 
Tempesta Rosanna €. 100,64 (cento/64)• 
Simionato Lucia €. 150,96 (centocinquanta/96)• 



Busetti Anna Maria €. 150,96 (centocinquanta/96)• 

Immobile: Fg. 15 - mappale n. 1656 di mq. 343;

Intestazione catastale proprietari che hanno condiviso:

Simionato Andrea (nato a Treviso il 05/04/1973) di Carbonera (TV), in via Santinon n. 43 - (C.F. SMN NDR 73D
05L 407C (proprietà 2/189)

• 

Simionato Nicoletta (nata a Treviso il 16/10/1969) di Paese (TV), in via Treforni n. 17/5 - (C.F. SMN NLT 69R 56L
407N (proprietà 2/189)

• 

Simionato Raffaele (nato a Treviso il 04/07/1964) di Carbonera (TV), in via Piovensan n. 12 - (C.F. SMN RFL 64L
04L 407Y (proprietà 2/189)

• 

Tempesta Rosanna (nata a Carbonera (TV) il 22/02/1938) di Carbonera (TV), in via Santinon n. 4 - (C.F. TMP RNN
38B 62B 744G (proprietà 3/189)

• 

Simionato Lucia (nata a Carbonera (TV) il 16/05/1972) di Maserada sul Piave (TV), in via Fornaci n. 67 - C.F. SMN
LCU 72E 56B 744D (proprietà 4,5/189)

• 

Busetti Anna Maria (nata a Carbonera (TV) il 26/07/1936) di Carbonera (TV), in via Quintavalle n. 34 - C.F. BST
NMR 36L 66B 744T (proprietà 4,5/189)

• 

Indennità di esproprio da liquidare:

Simionato Andrea €. 7,77 (sette/77)• 
Simionato Nicoletta €. 7,77 (sette/77)• 
Simionato Raffaele €. 7,77 (sette/77)• 
Tempesta Rosanna €. 11,66 (undici/66)• 
Simionato Lucia €. 17,495 (diciassette/495)• 
Busetti Anna Maria €. 17,495 (diciassette/495)• 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 4^

arch. Giuseppe Ajovalasit

Responsabile del Procedimento: arch. Giuseppe Ajovalasit Tel. 0422-691140

Referente per l'Istruttoria: arch. Maurizio Zambon Tel. 0422-691145

Il Responsabile Area 4^ arch. Giuseppe Ajovalasit


	c303eofkyfodtnehraw2dju4.html

